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BAO CAO CHA BAN GIAM DOC 

dinh kem bcio Lou tat chink 

cho num tat chink 20/6 

Bic° GAO GDA BAN GAM DOG 

ChUng ton , cac thanh viers Ban Glthrit deg Cong ty Co phan Co dien ffiti khi Viet Nam 0 Ink hay Ban cao dila Ban 
Giant dae ciing ven BO, cant tai chinh da dune kiern roan cho nam tat chinh 2016 

K hai /mat chung ve Conn ty  

Cling ty Co Olin Co.  dien Dau khi Viet Nam (ten met bang tieng nude ngoa] la PETRO VIETNAM 

MECHANICAL & ELECTRICAL JSC). la COng ty Co phan duets than!' lap va hoar dong theo Giay chOng 
nhan dang ky doanh ngheep sal.  0104101926 ngay 11/0872009 do So Ke beach ya eau to Mains pia Ha Noi cap 
Long ty co 1 Ian that' dot Gray °hong :Man Bang kg doanh nghlep Glay chOng ithan Ban to dieu chinh Ian II 
TS 0104101926 :lolly 22/03/2017 do So Ke loath va Dad In thanh oho Ha No: cap. 

Vets them 13 

limo Ciday chang nhan clang kg doanh nghiep clay dal lAn UM 11 ugh),  22/03/2017 Os: van diet: le cua Cong ty la 
10 000 000 000 dung (Mud( t dong) Tiding de 

MUM gat co phan 

1 tang so CO phdn 

10 000 dong 

000.000 co phan 

NuAnIt null& Idnh doanh cua Cong ty 

CNC Ian Midi hi co dean, thiat hi to dong hos, dieu boa khOng khi. KI1111 doanh anal nhap khan slit to duet hi. 
'Tao ilmstig co Men. The °Ong co dial] the dieu kbien quail N tax nha. he thong to done hos. kat can ca khi) 

as dung meng b hill during sat ea cluinia he Xav dung tong trinh cOng nghiep (can Meng Limb duimg day s 

hum bean the den I 1OKV) Xay dung ding truth dtteing ding, ben tang va ea° ((ling Dinh tren sting, cad cang 
du lich. cua cling, dap va de, Xay dung cong trinh °Ong ich, PIM do, Chuan bi mat hang, Bonn Mien chug trinh 
any dung. Xay dung nha one loaf. 

Tru set heat Clang 

Dm chi tang 5. too nha Dal PhAt. to A2C cum lieu thd cbng nghiep ya tong nglinap nho. phu ng Dick Vong 
Ilatt gnOn Cite 	n>. 1P Ha NO 

lel 04 1795 8888 	[UN 04 3795 999 

Hai dons Quan tri va Ban Giant doe  

Cac thanh men Hai clang Quart tri ye Ban (ham (lac than kin h quan lO Cong, ty elm Liam tat chinh 2016 va den 
inlay lap Bao can len chinh, gam: 

Ilei (limo Quan trl 

Ong Nguyen Quad Khanh 	 Chu tick 

Ong Le Giao 	 Uy men 

Ong Tru Heal Nam 	 Hy \ 1E11 

Ba Nguyen Thi None Rich 	 Dy man 

Ban (Liam Jac 

Ong Dinh QuOc Hang 	 Clam dac 

Ban Kidan so:it 

Ong Le Hai Long 	 Ti dung Ban 

Ba Bang The Oanh 	 Thanh \sten 

Ago 
GAN 
- A 



GONG TYCO PHAN Clef DI$N DAU KHt VIBT NAM 

Oia chi TS. tan nha Dad PHA, lo A2C, cum ben rha CN & CN nha, Cdu Clay, HA Not 

Tel 94 3793 8888 	Fos 04 3795 9999 

BAO CAO CUA BAN GIAM DOC 

dinh kern boo c1/20 lui chinh 

du; mint let <hinh 2016 
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BAO CAO CUA BAN GIAM DOC 

(//Ep /hei) 

  

    

     

Klein Man vien  

Bao coo cal chinh chi) nam tai chink 2016 Trot kiem loan Con Cong ty [NI-IN Klein loan Vial (V1ETCPA) 

Ilia chi Phong 410. ten nha Vinoconex 7. to 14. Cati Dien. Nam BO Liem. Ha Nei 

Dien Chico] 04 7309 2007 	 Fax 04 7309 2014 

Sudden sail nay het thtic kt Ice Wan  

Ban Cibani den Cong ty '<hang dual rang. then Alin dinh cua Ban Glam doe. vet iron cac khin canh1rong yen. khong 

co su diem bat thiteing nao any ra san ngby khoA so ke man lam anh huong den 110 hinh tin chinh va hoot clang cua 

Cong ty can chi& plod diet' chin!, hone trinli bay ken Bdo coo tad chinh cho num tai chinh 2016 

Track nhiem con Ban Giant d6c 

Ban Giain doe Cong ry co Bach nhiem lap Ban coo tad chinh cliff nom tilt chinh 2016 phan anh met each num, 

Into vA hop IS Link hinh tai chinh led litany 31/12/2016 sa det qua hoot dung San k nal kink iloanh ding Phu cac 

luring Inn chin en Oen le aim Citing to,  oho Mini Um chink kat Ilinc CURL! ligny 

Long s lee lap Boo can [Ai chinh, Ban Gahm darn duce a eit cau phar 

Lua thou cac chink Bich he Conn phO hop xi AA dung cac chinh sack do mot cacti nhat qualm 

Due ra caciphem dcan vA trot tinh met each hap IV va than clong. 

Neu ro cac Chian nuts ke I0d11 dang tip dung ca dime wan rho 	kkOng. co [Mama op dung sin lech 

hang Sdu eau chum coma be vii aim HMI hong Bao can Cu chink has Hieing. VA 

cac Bari coo tai chinh Cren co se hoar dQng ken tut nu kill wee trap tut hunt Ong cur 	Is 

Hiring &lore dam tido 

Ban Gram deo co hack nhiem darn boo rang sO Ice town throe gad chap met cacti phO hop, day de de Alvin OA hop 

ly cmh hinh tai chinh cua Cong ty tai bet Icy Mai diem nAo sa darn ban rang cac Bdo cdo tai child] then thu cac 

C huan nos de torn Viet Nom, He Ticino ke man donnh nobler V rat Nam r 5 cac Quy clink pimp ly co hen (111E11 

Ban Clam dec ofmg chin track nhiem darn Joao an Loan the tai son mad Cong ty va vi vay Mut hien cac hien 

Ban GlaIll di3c. xac Phan rang °Ong ty Co phan Ca chain DAu Irk Viet Nam Aci tuan the cac 

phap thick hop de ngan chin vA phAt h len cac hank yr gian 	va sal plorn khao 

u uong ogee 

lap Ban coo tap chink. 

I hay mnI Ran G lam dec. 

CO PHAN CO DIFBN DAU Kilt VIETNAM 

*MTh2;,9 / • 

Dinh Qu6c Hung 

Glenn doe 

Ha Nth, ago) thong 	on} 2017 



VIE 
DOC LAP -1111.1116 	MICH (JUAN 

C6NG TY TNHH KIM TOAN VIST 
PhOng 410, Toa nha Watt:max 7, Bering K2. TO 14 
P CuE Dien, Ouan Nam Td LIAR TR Ha Nal 
Tel: 04. 7309 2007 
Fax. 04 7309 2014 
wwwvielcpa com.vn 

3b-201-mufrIETCP 	 II& Nor, ngity thOng nam 201 

BAO CAO MEM TOAN DOC LAP 

Ve Brio cao tai chinh cho mint Lii chinh 2016 
ctia Cong ty Co pilau 	diEn Dau khi ViEt Nam 

Klutz ”Ili. 	Hot Ming thanh vie° va Ban Giam dee 

Ging ty Co phAn Co' direr] Diu khi ViEt Nam 

ChUng ton, C8ng ty TINH1-1 Klein [oar] Viet da nen had, Flom toa) Bao cao tat chinh gen. Bang, can den Fe 

tom rap ngay 31 thing 12 noel 2 01 6, Bao coo het qua hoar dOng kink doonh, Bao Pao lug, chuyen Pen to va 
Ban 1 huyet minh Bao cao tap chinh elm nfitin tap chinli 2016 duoc lip nyay 	Mang aim 2017 cua Cong ty 

phan Co then Diu ITU Vjei Narn tun day go[ tat la "Cane t‘'') tu [rang 06 den trang 24 kem Mao. Bao cao 

MI chinh a duoc lap theo cac chinh sach kit marl trinh bay trong Thuyet mini] Phan IV dm Ball Thuyet minh 
Bao cao ta[ chinh 

Trich nhiem cua Ban Giam dtic  

Ran Gkirn clac Ling ty chin trach nhiem v€ wee lap va trinh bay 0 ling lime va hap 19 Macao tap chinh cua COng 
ty dim chin mutt kit town, chit do keagan doanh nghiep VI&I N3111 y2.cac quy Mph phap 19 co hen quan den vlec 
Lip 3 a ip mh hU3 haa COO tar ehhih t S chuff lunch nhiem ge kutin Rua nip ho eta Ban Clam &Ct xac dish la an du3t 

[le [Lin [tau oho t Re lap t a u 111[1 tiny bait cao tat chinh khOng c6 sal sot hong yen do pan an mac nham Ian 

Trach nhiem cua KiErn town vien 

Track nhteRn ciia chang ten la dim ra 9 kin ve bat) cao tap chinh dun. tren ken qua dia attic ktem town Chting ten 

da nen hanh kiem town then cac chuan muc kiem town Viet Nam Chic chain nitre nay Feu tau chring lei man Mu 
3lithin mac va cac oil% 1E1111 VC' dao duc lighe nuluep. lip kit hoach VO l litre hien cuac kiem loan de dot duoc str 
dam boa hap 13 t e t lei: 116.1 Ow eat) lap chinh cua COng n co con sap col bong) at, hay, khong 

ice kiem man Imo gam Mac hien cac the bw nham thu thap cac bang chang kiem tear a[e cac s6 lieu va 
dim el ninnh tree bao cao tap chink. Cac thu tut kiem toan duoc Itra chon dua nen cat doan cua Itiem town 

hao gam daub gna ruff ro co sal sot tt ong yeu nong bao cao tai chinh do Dan Ian boat nhanikfin. Khl them hien 

dank Da cap rap io nay, Mem town vien da xem xet hem soat nen bet can Cling ty hen quan den viec Ifip vA trinh 

bay bao cao tap chinh (rung thuc. hop lY nham Melt kit cac MCI tic kiem toile On hap vol tot hinh time to Gong 

\rite kI3111 ton]) [ling bao corn clank gla nub ditch hop cua one chink sitch he Loan dupe ap dung va tinh haply cna 

eat. [lee link kit tours cua Bon Clam doe gang nun dank gla vice trinh bay tong the ban cao tai chinh 

Kik town. Thgm dinh gia. Tit van tai chinh. Thug. 



baNG 

„,„quy6n sd 	SCT/ 

BAO CAO KIM TOAN -11)0C LP 

(11'Jp rhea) 

Y lien caa Kiem toan vien 

heo C k ran chum l6k ket arra ac Id 

VIM Nam cho H5nl tat chinh 2010 

C ill Her I3ao can tar gh 11 lie Cong Iy Co pan Co dren Deli khr 

a) DA phan anh (Lung thuc a hop IY tinh hinh tai chinh tar ngay 31/12/2016, cling nhu k6t qua boat Ming kinh 

doanh va tinh hinh luu chuyen tin to cho nest tai chinh kelt thire cling riga). 

b) Pla hqp yan ehuan ma ha tan, cal  dd ka toan deal) righter) Viet Nam on cac cp.!t Binh phap ly ca lien 

quan (16n vice lap va trinh bay bao coo tai chinh 

Brio cao Item man [lac lap thank 04 (1)611) ban hang CEng Viet. cac ban co gia H nhu nhau Cana ty CO pain 

C o dlen Din 1th i V [et Nam girt 03 (ba) ban, Lag o 1N1-11-1 Diem wan Viet mar 01 (mot) ban 

Nguyen Till Dien Lmn 
N Y 	 2 7 -U2- 2018 

G 
Tong Cram relic 

Sea 0('N DAWN DA, Joao. 0920-2013-138-I 

Fhto runt ‘a dm Men elm 

GONG TY TNHII ICIEM TORN  

NguyZn Thai Hang 

K tem tan via 

YriCiCATDKPIN kr& Jucn 11/5-20/3-138-1 

CHU TICH 
ult  



(ONG TY CO PHAN CO D1E,N DAU Kill VIET NAM 
	

RAO CVO TM C1-11NH 
Ui , 	15 .oanha 17,1i Plot 16 A2C cunt 	N tC, VINS. C Au Gliu I la N,p 	 Cho tutu' 111 t both 2016 

e l „4 	8ti88 

BANG CAN DOI ICE TOAN 

Tol nay 31 thing 12 nam 2016 

Mau so B 01-13N 

Don vt nub VAD 

cm ritu THUVItT 
MA SO 

MINH 
31/12/2016 01/01/2016 

-'[Al SAN NGAN HAN 

L Tien 'a can Ichoin Ormig du ong Han 

I 	Ten 

100 

110 

I 	II 

V.I 

66.416.000.439 

15.532.345.351 

15 532 345 351 

48.950.792.161 

354.978.798 

354 978 798 

2 Clic khoan along &tong !tan 112 

II Ilia mr tai chink ngOn han 120 

III. CAc khoan phi' Hot nit] lion 130 25.526.177.268 27.383.511.078 

Thai thu no On Han ctia khach hang 131 V 3 19 250 946 870 21 465 806 889 

2_ Tr a mune oho noun! ban ngAn han 132 V 4 6 107 530 859 5 395.670.099 

6 	Phat thu !loan Ilan Ohio 136 V 5 167 699 539 522 034.090 

IA 	Hang ton kho 140 24.975.715.465 21.212.302.285 

1 	11,ing tOn kho 141 V 6 24 975.715.465 21 212 302 285 

\ 	I .0 san natio han klitic 150 381.762.355 

I di 	..iii rigi-in 	han 	Idlili. 155 381 762 355 

rAi SAN DM FIAN 200 3,044.762.441 1.592.192.375 

I Cao khoan [lai thu dm han 210 - 

11. 16i can et) ()Ink 220 399.810.225 598.453.005 
1 	I .11 	leill 	Co 	d11111 	h CI LI 	111111 221 ;99 810 225 598 453 005 

- 	\g/p.nga, ,,, 
--- 1 7-9 11 37 - /7 

))9 

- cu , or 11(1111MM tn t Ac 

3 	Tal ,an ci, dull) % o hinh 

223 

227 

(1 379 922 492) 

- 

il 181 299 7 1 2) 
TV,  
-vt0 

;01 - Aguyett gtri 228 80 849 400 80 849 400 
' - Gill tit boo Moll nig kri 239 180 0149 400) (80 8-19 400) 

III 	1331 (Ulna can diin In 230 - 
IN . mi , an du ()MIL) thil h01 240 

\. Wu tu tai chiral dUi han 250 763.920.500 763.920.500 
I 	DAL' tu vao tong ty con 251 

2 Dau ta vao tong ty Ilan doanh, lien het 252 

3 	Diiiii to gap vOn vao do'n v! khac 253 763 920.500 763 920 500 

VI TU1 can dal bun Wok 260 1.881.031.716 229.818.870 
I 	t In pH ha trupe dal hall 261 168 351.782 229 818 870 

-I 	Iii van dal hull Una 268 V 80 1 712 679.934 

TONG GONG TAI SAN (270=100+200) 270 69.460.762.880 50.542.984.536 

6 



CONG TV CO PHAN CO DIEN DAU Kill VIrr NAM 

Dia chi T5 16a nha Dni Plint.18 A2C cum TTCN & CNN, Cu Gin 11a Not 

Ittl 04 179g gSSS 

BAO CAO TA] CHINH 

C'ho 176111 	c herb 2016 

 

Mlia so 13 01 - DIN 

BANG CAN DOI KE TOAN 
Tai ligay 31 [hang 12 'lam 2016 

(nap they) 

CHI T ICU 
THUYET 

MA 56 
MINH 

31/12/2016 

Don in Mai lanD 

01/01/2016 

C - NO 1)11.AI IRA 300 61.419.850.683 42.512.478 463 

I. N9 ng,An lien 310 57.019.850 683 30.512.478.463 

I 	PHI Ira agicei bitu ngan Tan 311 V.9 35 468 961 828 26 813 603 279 

2 Nanin lalla ira nen twat n)dan han 312 V 	11 6.624.717 426 309 133 426 

3 Thug va ca. khnan phai nap Nha nu ac 313 V.10 2 516 304 290 2 883 303 771 

4 	Hun nn 92061 lao (long 314 V 12 239 142 .737  - 

9 13119 Ba &Tan han Thac 319 V13 7 332.051 	174 4 349 314 653 

10 	V.N. van& thud tai chinh ngan han 320 1 974 116 944 I 405 058.582 

11 	Du pheng phai an ugan han 321 V 15 887 508 463 

12 	Q951.11011 thuong. phOc Ini 322 (135.443.711) (135443 711)  

II. No OM Ihin 330 4.400.000.000 6,000 000.000 

1 	Phat Ira agu 6i ban chit han 331 

2 	Nguot mad Ira lien tru6c dni ban 332 

8 	b';) .ti no ditin Cu clunh dal Tan 338 V 14. 4 400 (100 000 6 000 000 000 

1)- VON CI I 11 SO NCB 400 8.040.912.197 8.039506.073 

I. Vein eh ti so' lifill 410 V.16 8.040.912.197 8.030.506.073 

1 Win gap can au ser hut( 411 10 000 000_000 10 000 000 000 

S Ca phnibi TIC 415 (2 600 000 000) (2 600 000 000) 

8 4UC" dim In pica 19011 418 536 904930 536 904 930 

1 1 . Cm nhaan San thu6' churn Phan pbtai 471 104 007 267 93 601 	143 

- LNST aura phan 121,67 LK clan CK truac 421a 

- HOIST china phan phai kp ndy 104 421b 007 267 93 601 143 

IT. Ngtien kinh phi va quy kilt 430 

TONG COW, NGVON VON (440=-300+4110) 440 69.460.762.880 50.542.984.536 

Kt,  twin Hwang 

Le ThI Thanh Ha 

Ni,Hd a ;way Mang 12617? 2017 

CONG TY CO PHAN CO DICN DAU Kid V1pT NAM 

ni (lee 
Q 5C 

OD 
	CONG TY 

CC DIEN 
CO PHAN 

VIFT N 

	4 
L1OC Hung 



GONG TY CO c)7014.170,C,?0, )18.N DAU KH1 VIETNAM 

dac 

1/1 eT N ith149/ 

, 
Dinh QuocHnng 

..;ctCO PHAN 
GONG TY 

CO D[EN D4.11011 

CONG TY CO PHAN CO DIEN DAL Kill VIETNAM 	 BAO CAO TAI CHINN 
Dia chi T5 tem nha Dat Phat, 10 A2C cum TTCN & CNN, Cau Gthy, Ha Not 	 Cho tam (al chinh 20/6 
Tel 04 3795 8888 

Mau so B 02 - DN 

BAO CAO NET QUA HOAT HONG KINH DOANH 

Nam 2016 

CHI TILL' MA 
SO 

TM Nam 2016 

Don v7 tinh VND 

Nam 2015 

I. Dionli thu ban hang to cung cap Bich to 01 81.1 19.841.707.212 16.955.059.086 
2 C & klioan gram il it doanh thu 02 

3. Doanh thu than va ban hang va 

cung cap (Bch vu (10 ---- 01 - 02) 

10 19.841.707.212 16.955.059.086 

4 GO 661n hang ban 11 VI 2 16 637 355 825 12 805 638 113 
5. Lm iihuhn gap v6 ban hang al piing cap 

(hell vu (20= 10- II) 

20 3.204.351387 4.149.420.973 

6 	Deanli thu hoat ciong tai chinh 21 VI 3 7 211 	241 28 269 181 

7 Chi phi MI chinh 22 VI 4 926 795 845 458 824.686 
- Thong 06 (7i 01711Th ihly 23 926 795.845 458 824 686 
8 	6.111 phi ban hang 25 - 

9 CM phi mum ly doanh nglitelp 26 2 21I 953 328 3 672 501 962 
10 Lm nhuhn thuhn to' boat (tang, 30 72.813.455 46.363.506 
INIII Numb 130 — 20 + (21 - 22)- (25 t 26)1 

II 	Thu rilitip Lilac 31 V1.5 901 560 I 550 761 
12 Chl phi kirk 32 VI 6 465.630 1.993 075 
13. Lai huh khac (40 = 31 -32) 40 435.930 (442.314) 
14. fling lip it It ut111 he than trot Mu?! 50 73.249.385 45.921.192 
(50 = 30 4-  40) 

13 	( hi phi Flit& I NDN Man hank 51 VI 7 62 843 261 9 582 853 
16 Or phl Mule TNDN iman Jan 52 

17. Idyl iilitChn sau thI0 thu nhap 

(loan!) rig/64 (60 = 50 - 51 -52) 

60 10.406.124 36.338.339 

It) 19h, nsai 	flying 	thint 2017 

Kb' Man Muting 

Le TN Thanh Ha 



 

( OM. "I A 0 I'll AN ( DIFN I)AU KM 11 LT NAM 

ILI tin Is Lod1119 Bo Rhin 16 n2C vain TIcN29. CNN CahCi  

161 04 3795 8888 

  

 

la Non 

BAO CAO TA1CHINH 

Chu non: lur chmh 20/6 

 

    

Man sti 1303 - UN' 

13A0 CAO uru CEIL'YEN TIEN Tt. 

(Theo phoning phdp (rTE difp) 

NAm 2(116 

STT CHI TIEU 
MA 

SO 
T 

Niiin 2016 

D017 VI (1171 	IhVD 

NAin 2015 

I. Ltru chuyen titn fir hoot (1(ing hinh doanh 

I Thu nen In Mn hang.. tong carp dick vu va doanh thu Lunt oI 30 249 175.953 13 588 669 970 

2 Hen chi no dm ligaigicang cApliAng has va dich vu 02 (15.885 350.900) (11 973 010 258) 

3 lien chi Ira chi) nguai loo Tang 03 (2 056 802623) (3 144 24(1022) 

Den lei vay da a a 04 (434.465 345) (456 520 286) 

eh t.16 thu ithfip doanh ngtnep da nip 05 

6 Tien lint Mirk to hoar demi: chili (low 111 (16 7.706 296 760 8 642 336 692 

7 nen chi k hoc chohnor (long kink doanh 0 7  (6 375 826 055) (8 709 048 1021 

Lou cliti)err titn thuOn Dr hoot ding kinh doanh 20 13.203.020.790 (2.051.812.(106) 

II Lull chuyen lien tit boot CIOng Tau tar 

1 I 'en chi (le Min sUm, say doing TSCD va cac TSDIAILhac 21 

2 hen ilio Lii thank ly. nhuong bin TSCD va 8.66 TsDH -11 

I ten chi oho vin. mud cac cong LA 110 C ld dons 	kilae 23 

TII:11 11111 hop c ho va), Mn tai cite cane en no cua don vi Lhac 24 

5 hen chi hag Iii 9615 von vac don vi khac  25 

6 [len Ihu hot driu Ltr gap van van don vi  26 

7lieu 11111 In, C110 VLI \ 	66 tut va Ian Milian dime chid -̀ 7 5 287 40 i 28 269 181 

lain c hover] tiro ihriAn In hoot ((Ong dent in 30 5.287.401 28.269.181 

111 Ulu chuyen tien in hoot (Icing tat chink 

(1111 (a di 	)a). 9.885 301.262 18 413 777 382 

Tien tia no giro vay 34 (7 916 242 900) (16235613 814) 

Tien tia no 96c thug r61 chinh 35 

Luu chuyen titii thucin tir hoot clyng tai child] 40 1.969.058362 2.178.163.568 

LIU] clot)cn titn thuAn trong By (50 = 20 + 30 + 40) 5(1 15.177.366553 154.620.743 

Tien li Clung throng Ben dAu ky 60 354.978.798 200.358 055 

Mh littering cua shay deo [Si gra hei Tool quy dth ngoai to 61 

Then vA tirong dtroing Lien cu6i k5i (70=50 + 60 +61) 70 15.532343351 354.978.798 

th).119. ng(n (hang 	Doll) 1(11  

CONG .111  CO THAN CO DIUN DAL KHI V1UT NAM 

06c Ke toAn truoug 

(4/ 
Le Thi Thank Ila 

CCNCi TY vs 

CO PHAN 

° 

OGDIAL7 NFL K' 

14E7 NA" 
./1 

-TAY . tC:e  
amt Quoc Hung 
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GONG TV CO PHAN CODICN DAU 	VIETNAM 

01. (.111 F5, ma itha Dai Phat 16 A2C cum ii5u thu 	CN ithin Cul Gifu 112 'dm 
1,1 	-9s 8888 	Fes 04 5795 idnitu 

M0u so B 09 - UN 

BAN THCYET MINH BAO CAO TAI CHINH 

Nam 2016 

I DAC DIEM HOAT HONG CUA DOANH NGHIEP 

	

I 	I fink Holt so hint Ion 

( One h CO phan Co dian Dau kin Viet Nam (ten wet bang neng mot ngoat M PETRO VIEINAM 

MECHANICAL & ELECTRICAL ,JSC), la Cong R. C6 phan thaw thanh lap va hoar &mg thee Giay chting 

Man clang kj doanh nghtap sa 0104101926 riga) 11/08/2009 do So Ke hoach ra Dim tut thfirdi pho Hfi NOi 

cop C/ing ty c6 II Ian thay dal Giay chimp nhan Wang hy doanh nghlap. Clay chinig noon Dati tu dieu 
chlnh Ian 11 so 0104101926 ngay 22/03/2017 do SO Ke hoach va Dati to thanh ph6 Ha NM cap 

	

2 	Ng:nth righe Linh doanh can rang ty 

C he tao duet hl ca Men, thait hi lu Wing Ma, dtekt boa kheng MI Ktnh doanh mat nhap Mkt vat tut thiat 

In, Rao duong co Ctlell, Thi cOng co Wen (he Wan khien quail ly tea nlia. hE (Ming at doing hoa, kai tau uT 
Xay clung cong (111111 1.11.1b11g sat va dining 	Xab clung gong trinh Wing nglitep (can cOng HIM 

duong day va tram bin the den 110KV), Xfiy dung cOng tanh (Meng MCA. hen tang va cac cone RIM 

tian song, cac tang du Itch, cua Ming dap sa dE, /My dung Wing ti UM cling ich. PM do, Chuen bi mat 
bang. Henn thien trong a inh say dung. Xay dung nha cac Mal 

	

3 	Tut) so hoar tieing 

Ota chi 'Enna 5, ton ititti Dal Phut 16 A2C cum lieu thu u1ng nghicp va uimgnlio, pluiting Ulch 
Pung l tau, quail CUL' Ginn, FP I In Nal 

Ind 04 1795 8888 	Fa s 04 3795 9999 

I. KT KE TOAN. -DON VI TIEN TC SO.  DUNG 'PRONG KE TOAN 

	

I 	I“ CP [min 

k‘ 1,6 loan con Cana ty bai dati id nun% 01'01 va ki5t 111O1 /4. t,ui ngds 11 12 Ilan. nail, 

Dan xt lien to sw dung [mug Ice wan 

Don vi nen to sir dung trong he Joan 15 long Viet Nam ("VND"), hach Loan thee ()Mang phap Da g6c, phu 
hop vfiti cac quy dint) clog Lufit Ka wan s6 03/2003/QHII tigay 17/6/2003 va Chun mire ke toan V 1CI Nast 
so 91 - Chufin milt °hung, 

III. ('HUAN WC V.A CHE DO KE EGAN AP DUNG 

Chi di) ke loan Up dung 

C csng t  ap dung Cha de) M ton doanh nghtep ban hanh then Thong tu so 200/2014iTT-BTC agn) 

22/12/2014 Ma 88 Tai chink krone dan CM 88 lea toil) doanh 1)&14 va Mc van ban bluing din stra den bo 
sung co hen quan 

TUN ell ha Nil \leg 1111in Om Chtifiin mot he loan ca Chi: di) I.i hcin 

1STu coo mi chitilleL111 gong p dunk hip itta truth bay pliCI hop xdu cac Oman n pc M man Viet Nam va 012 
do he loan doanh nghiep Viet Nam hi2n hanit 

	

3. 	Ilinh tout ke twin Aix dung 

COng ty ap dung binh than 15e teal' NUE kc chunn. 

2. 

2. 

BAO CAO TAI CHiNli 

oho now wit Mob 2016 

ID 



COW; TY TNHH SUN HOUSE (V10' NAM) 

Bp chi Cym Cling nghi8p Nggc Lieg, Qu6c Oai, lia Ned 

lel 04 37 366 676/86 	Fax. 04 37 366 696 

SAO CAO TAI CHINH 

ho nom tat (Mirth 2016 

Mall xi; B 09- DIN 

HAN TI11.1YET MINH BA° CAO TAI CHINH 

Nam 2016 

(nip thou) 

Iv. CACCHINN SACH KE TOAN AP DUNG 

t. 	Nguyen lire xac dinh ekk ithosin tien va cac Ishmin toting dtrang nen 

I ten H sill nett tong hop phan ant wan 1)0 sO lien hien co cua doanh lighter) tai thni diem boo ono. gem tier 

mat Hi guy cua doanh nghitp, teen gut ngan hang [sluing Ly han, dam ghi nhan va lap brio cao theo dung 

Viet Nam (VND), phO hop vat guy dinh tai Ludt Ire town s6 03/2003/QH I I ngay 17/6/2003 

2. Nguyen the ghi nhgn hAng (On kilo 

Nguyan Inc' ghi [than hang tan A/o: I 'dig ton kilo duoc tint Quo gia 6s 

, 	, 
Oat got hang UM kilo boo gnu; Chi phi mum chi phi one wen va cat 011 phi hen quail Hug ti8p Lilac phut 

HIM de co duoc hang ton kilo a dra diem va trong Mai lien tad 

Pherang ghat) that girl hang gnat kilo Theo Abusing phap bah otinn gia quyen 

Phwong phap troth roan hang tan Aho Phuong phap kC [dial thtrAng nyen 

3. Nguyen tag 148 to8n tip pildl ilia 

Nguyin: rite grit. clink Anton, Phut 117/1 khach hang dua diets hop tieing va gin nhan thee hua don MTGT 

wal chi kfiaCil Nana 

Pibillyeit the ad loan Trti trutic dm a gv7A ban duos hack Men can cu vac ph lett chi [Mang to n 

Hop denghtith le 

Nguyen tac Ae roan Tom ting: duoc teach took' can dr vao CIE nghl tam Ung de pilau ant (AO kilo 

cite doanh nghtep cho usual lao dUng trong doanh nghtep va tint hinh thank roan cac khoan tam 

Nguyen do Al torin ghat thu Antic phan nnh eau khoan no phai Ihu naoal phan N i aka plum /Ink 0 Hi hitch!) 

phi Hu ([1< 131) va lint hinh t1101111 roan one Liman no [Mai thu nay 

4. Nguyen lac ghi nhan ea klciu Imo tat sun CO dmh 

'FM san ea dinh 110 u hinh dug° gilt nIcht theo nguyen gia, duoc phan bah tree Bang cAn dAi ke loan heo cac 

chi tiou nguyen goo, hao mon lug ke va gia to con lei 

3,1 tec ghi 'than Fat sail t.6 dinh 110 u hinh va Khau hao Iah can c0 anti 11011 1111111 U11° Hen theo C burin mug he 

loan Viet Nam s48 03 -Tao san 	dinh LutE hinh, inane eh 45/20 I 3fr-r-13 	ngay 25/4/2013 cua 136 ntrong 

BO Tau shill]] hiring dull Che do quail I), su dung va thick Ishau hao tat san ce) dulls Cy the one tat san duoc 

gbh nhan la 'ISCL) hitu hinh phan thoa men d6ng thai tat ca 03 ten ChlIall sau 

Chao chain thu duoc lot ich klub to' trong hrong lai ter mac sit dung tat sail do, 

Thoi gtan su dung tree rush nen mot nom, 

Nati en ilia tai hen Altai cac dinh 111C1I CrICh clang tin cat va co gia too tu 30 000 000 clang Ira loll 

Nguyen gui tai san c6 dinh hum hinh mua sans bao gem gia mua, cac khorin time va cac oh; phi lien Qum 

true ti8p den virec dtra tar san vao trang that san sang su dung 

I tam Ong 

1g.  da 

ii 



( ONG 1 V TNHH SUN HOUSE (VIKT NAM) 

Uia chi Cuin Cling nghtep Ngoc Liep, piano Oar, Ha Nor 

Tel 04 37 366 676186 	Fax. 04 37 366 696 

BAO CAO TAI CHINK 

cho nom lin chinh 2016 

Mit] so B 09 - UN 

BAN THLYET MINH BAO CAO TAI CHINN 

Nam 2016 

(nap 'hero 

Ca° chi phi Olt sink sau gill nhan ban (tau TSCD huu hinh duct ghi tang nguyen gia °Ca tai Kan khi cac chi 

phi nay else° Wien lam tug lei ich kinb t@ trong twang Di. Cac chi phi phat sink !Mang thoa man duoc Mau 

leen tren duoc CEng ty ghi 'Wan van chi phi san xuat kinh doanh trong kp,  

Cone ts ap dung phuong phap khau hart Wrong Mang NH Sol 181 san ea chnh him hinh. KC roan TSCD Mitt 

1111111 dune phan haat thee ithoin tai Sall CO Limg tinli chat va [nue Bich su dung none heat done san xuat kinh 

Tydfil) cua King K grim_ 

Loai tai san cri tbz/, 	 Tiril chin Abair hap <num> 

- Phuang hen van tai 	 06 — 10 

- Thiet hi dune Cu quan K 	 03 — 05 

Ngus en hie gin rthiKn s a s tin boa can khoan chi phi di vay 

Chi phi di vay duoc ghi nhan van chi phi san suet, kinh dean!' trong lry kill phat smh, Uri chi phi di vay lien 

Yuan hue tiep den met dau tu Nay dung bode san xuat tai san do dang duoc [ink van gni to cna Iai san do 
Aloe van Ion) khi ca din cac (lieu Kien quy dinh trong Chuan mac ICC tear Viet Nam se 16 -Clit phi di 

6 	Nguyen rile ke tonn chi phi tra Hunt 

( at chi nle de phat sinh hen (than den ken qua boat &Ong san SL181 1 kinh doanh cua nhieu KS/ ke toan duce 

hacli twin vac chi phi (Ka truth: de phan tai den vac KW qua heat slang 1.11111 doanh Long cac KY Ke loan sau 

Viec tinh s a phan be chi phi tra truck den han \an chi phi han seal kith (loan!) to k) hank town throe can on 

\ as link chAt. Dinh db tring low chi phi d& chon phuang phap sa lieu I hire phan be hop Isk Chi phi tra twee 	.35-1 
duoc Minn be clan stio chi phi san xuat kmh doanh then phuong phap (Kiang thang vol then gian phan be 	TV 

kliong quo 36 thong voi chi phi tin twine dal ban va khong qua 12 [hang vat chi phi tra Unapt-than han 
34 

Ngu) en tae Ire than no phai tra 	 T 

Nguyen tut xric riprir klinan Phut Ira ',prier Mn Dun then hap dong. phinhap kilo ca ghi nhan then boa 
dart tuna hang cua ben mua 

Nguyen Pic he loan khorin Ngurii mu" Ira (Pin fru& Du ac ghi nhan can cu van hop dengt phiau tilts 
clung to ngan hang. 

,Vguyen lac AC' twin Phiii 	khric Dune can ea van hop dong chiungtirl a dan 

S. 	Nguyen tae ghi nh1in s do dui Si) [IOU 

V1N(1) // /111 C MN /than van grip clur chin so' lulu Dune ghi nhAn van co so van gap thuc to cua chi] se him 

15 -in khdc rim cirri cd hum' disco ghi nhan to cus7 dau tu phat trien de dau tu mua sam tai san ce1 With s'a 
phut vu san xuat kith doanh 

;Vipiceir tide chi nhrin 	&wrist rhea ph fin phrit I.n ha FIE 011 heal thing cua doanh nghiep sau kill trir chi 
phi ilm2 Thu a a l) doanh nghien linen hanh sa eau khoan dieu chink do ap dung hei 10 then den chinh sach ke 

man sa alga chinh KM to sal sot trona :Neu C118 cac [lam tivac  

12 



13A0 CAO TAI CHINN 

rho nem /of chinh 20/6 

CONG TY Thil4H SUN HOUSEIVIgl NAM) 

Did chi Com Fang nahlepinignc Liep. Quite Oak Ha Nei 

Tel 04 3'366 676 86 	Fax 04 37 366 696 

MAu 30 13 09 - DN 

BAN THILIVET MINH B.A0 CAO TAI CHINN 

N(1111 2(116 

(ng2 thou 

Nguyen tag to plurung pinip ghi 'than doanh thu 

Doanh thu cun Cling ty bac gem doanh thu heat  deng to heat dig gay lap, doanh thu tir ID lien gLI ngan 

hang va doanh thu boat dung tai chinh khac. 

Doanh slut how' citing sap 	['hat sinh Iii hop ((Ong 	 0> liar. 111101C \ EC (111111 1110'0 gia ti I Mak 

luting Mutt Men Mum khach hang 	nhan bang tighlem dm (met man (la phut hanh heti don gig' uI gia 

tang plin hop (in quy dinh at klimin 111L10.1 so 	-"Hop (tong a) dung" 

Doanh Um th. !di lien gtil nglin hang Dung gin nhan tren ca 56 then gian va tai suit thtic1 .  ging kY, pha 

Intp vol 02 diet, kien ghi 'Man doanh thu phat smh to Iei tign gal quy dinh tai Chuan mac kg' toan Vret Nain 

so 14 - "Dnanh thu va thu nhap khac" 

Cac khoan nhan titrac ono kitsch hang khenti dude gin titian In doanh Ihu tiolD kv 

6 Admen tar gin nhan gill von 

(ha "tin boat Mang Ray lair Duac thee dui va tap hop cli; net cho lung cong ((Mit Iheo ty le giao IRhoan khi 

cong Dinh ugh rem thu thi elm chi phi chroc het chuyen 	'dm dish Ret qua IRinh (halt 

G. Nguyen lac Id: Man chi phi quail 19 (mogul] ngliiep 

CI-1r phi quail K (Monk lighiep dune gill 'Man trong BO° can kat qua hoar dOng Loh (Muth In tong chi phi 

quail h doanh righiep phut sinh Jiang kjc, ghm cac chi phi nhan V1611 (111011 h', Chi phi gat lieu quan IY. Chi 

phi de; dung van phong. Chi phi khan had tat salt co dish, Ihme phi va Ii phi. Chi phi (11C11 cu lima ligoai 

Chi phi quart 19 doanh righlep duoc ghi !Man Men ca so so chi phi Le man thug to ghat Binh uong ky 

12. Nguyen tac va plitrong phi!) gin nhan chi phi thug TNDN Inen hank 

Chi phi thue thu nhap doanh nghtep hien hanh dune sac dinh nen co so thu nhap tinh (hue 	ht 	time 

T\DN Dona 'tam hien hanh 

13. COe ughia eu vg thue 

Thug gid hi girt long (GTGT) 

C Ong ts jp clung thee Le Oak ti,ih time GTGT then buena clAn cua luau thug' hien hanh tai Viet Nam 

Cu the Cong ty Op dung glue suet thug' GTGT la 10% thit von cac sari pharn 68 gm dung 

Thug Ulu nhap daunt; nghilp 

Cong ty ap dung mac ;hue suet Hue TNDN la 20% hen co S0'111111111010 111111111UL:  

• 

Thu nhap HIM thuc co the khac von Fong lot ithuan kg' roan nu& Owe duoc ti inh bay tren ben cad Rat qua 

hoat clang ki 	doanh Nguyen nhan le do• Thu nhap tinh thu (long clam Hieing bad gum cac khoan thin 

nhap (duo thuE hay C111 phi duoc khau tru trong cac nam khac, Cac khoan 18 [tam truer° elmyen sang (nen 

c6), Cac khoan thu nhap Itheing chiu Uwe hay cac khoan chi phi khong &roc hit cho mac neu xac dinh time 

tint nhap doanh rightep. 

13 
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COM; TY TNHH SUN HOUSE (VIET NAM) 

Dia chi Cum CEng richiEpldgoc Lien, Qui& Om Ha NM 

I el 04 ;7 366 676,86 	dak 04 37 366 696 

BAO CAO TAI CHINN 

/70 min; lel climb 2016 

Mtiu so 13 09 - DN 
BAN THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH 

Viec sac dial Due TNON cua C On 

dinh nay Ihav (Jai then timg thud k' 

d Lun 	quip !hue co than; quycn 

khCiC 

Nam 2016 
(1 i lbw) 

oAn cu van cm: um drill] hien hanh ve UDC buy nhien, 'Mang quy 

;nee xtic dmh sat" ciing ve Chic TNDN tuy Due° van ket qua hem 

Cac Dal time, phi khac doanh ughiep Hum hien Ice khai va nog cho co quan Due dia pluming theo (hung quy 
dinh hien hanh cua Nita nuoci 

14 	116.c 	1.11  teen 

Vice lap Ban card tai chinh tutin Chu [het:8a° Chuan ulna Ke Dan Viet Nam. He thong Le toan doanh nghiep 

Viet Nam va cac quy dull' hien hanh ye ICE teen tai Viet Nam yen eau Ban Clam doe pH] 06 nhihng noc 
tillh va 	dinh anh hineng den se hen hard cao ye cac ceng na tai kan va Dec Irinh bay cac khan; Cuing na 
va tai sun teem tang tai ngay lap Ban cao Lai chiral ciing nhu cac so heti bait can ve doanh Chu va clu phi 

trona suet kji heat thing. Kea qua boat deng kink detail; flare to co the klitic voi cac uoc Iinla gia dinh den ra 

I 

F 

I 

  

  

IJ 



CONG TY CO PHAN CO DIk..N DAU Kill VIETNAM 

Dia chi 1516a nha Dal l'hd[. 10 A2C cum TICN /6 (\N [5u (ii/._1l4 Nis 
I el- 04 77958888 

 

CIAO C AO TA] CHINK 

lw nom td, clunh 20! 

  

8159 so B 09- UN 

BAN THUY T MINH BAO CAO TAI CHINH 

NOm 2016 

I 

V 

(h&j, thee) 

THONG TIN BO SUNG C110 CAC KHOAN 	TRINII RAI IRONIC 

TiOn Ve mung duong den 

BANG CAN DOI KE. 1 0 

31/12/2016 

VND 

N 

01/01/2016 

VND 

Tien Mot tai 167.622,000 119.286.000 
Tien Vith Nam 167 622 000 119.286 000 

Tidn gui ngein hang /thong hd han - VW) 15.355.765.356 228.988 376 I 
nen gui VND - Ngan hang TMCP Quan doi - CN Ho5n Klein 1 369 778 1 369 778 
Tien gui VND - NF1TMCP Cling Thurrng VN - CN Quang Thing 10.809 888 P 296 852 
Tien em VND - Ngfin !MI-1g TMCP NCB - HOI so 181.370 847 
Ti6n ?err VND - Ngan hang TMCP NCR - Ha( so.  40 217 694 
Tien gui VND - Ngan hang TMC P !Mat men - HD Rank 1.479.632 . 479 632 

guiTien 	VND - Ngan hang TMCP NCR - 1101 sir 15 342 106 058 2.253 573 

Tifi%n gui ngan hang A hung Ai ban - Ngoni t(.3 (') 8.957.995 6.704.422 
Tien gm NT - Ngan hang TMCP NCB - Hen so 7 753573 I 

1 Tien gui NT - NH TMCP Ging Thuong VN - CN Quang Tung 4 656 867 4 656 867 
Tien gut NT - Ngan hang IFOICP phat o [en- HD Bank 2 047 555 2 047 555 

I Tring cOng 15.532 345.351 354.978.798 

2.  CM: Munn &hi lu [Ai chink 

Dan tir la, chink dal Gan 

31/12/2016 01101/2016 

VND VND 

Cimiz ry C6 phiin Ihiet ke Quote le Heel im 	PVC 763 920.500 763 920 500 

Tong cOng 763.920.500 763.920.500 

3.  Phai thu khach hAng 

31/12/2016 01/01/2016 

VND V1911 

Phat 00 A hack hang ngan ban 19.250.946.870 21 465.806.889 I 
Cong ty CP FlOng Ha Dem KM 5 III 000 5 	III 	000 
Cong ty CP X5y dung Cong nglirep va Dan thing DAti khi (PVC-IC) 46 731.956 46 731 956 
COng ty CP DAu to Xay dung VillaC011eN - PVC 7 379 209 000 7 379 209 000 

cI 

Trung tam Liu OU QuOc gia I 41 245 873 41 245.873 
'hung tam Tu 50 va Phuc the TM lieu luu ti 6 135 653 510 135 653 510 I 
Tin sa BO ngodi giao 1 081 639.907 3 316 395 810 
Tong Ging ty CP Xay 15p DAu khi Viet Nam 10 041 459 740 10 541459 740 

Naga hang Ngoai Chuang- CN Khach hang d6c biet 519 895 884 I 

Tong Ong 19.250.946.870 21.465.806.889 

15 



I ( ONG TV CO PHAN CODIEN DkU 1041 VIET NAM 

Dia elo TS toa nhO Dai Phat,I6 A2C cum ITCH & CNN. Cau GiA5s HO N& 

101 04 3795 8888 

BAO CAO TA1 CHINH 

Cho nam 110 chinh 2016 

I Mau A B 09 - DN 

BAN THUVET MINH BAO CAO TAI CHINH 

Nan] 2016 

(rep/heal 

Try trusic cho nguni ban 

I 

I 
31/12/2016 01/01/2016 

VND VND 

Tra Picot (ho ngwolbfin te:n van pining Congly 6.107.530.859 5.395.670.099 

Cong ty CP Ca Hier Tan Quang 114.500 000 114.500.000 
ang ty CO Phan 216 - 63 998 440 

I 
C Ong ty TNHH TM va Cong nghe Man An 447 971 355 447 971.355 
Long ty TNHH Xay china va TM Trung Tin 558 130 000 558 130 000 
Cling ty DiSo lac Cdu Guty 33 540 295 33.540,295 
Cana ty CP Lao Tong lige tac nu oc ngoai 250.974 621 250 974 621 
Cong ty TNHH Co lien lonh Thant) Phat 2 239 699 458 2 239.699 458 
COng 0.,  TNHH Kinh doanh nil Phil Tuang 110 000 000 110 000 000 
Gang ty TNHH MPK - 391 894 000 
Ceng to INHH Time no mm Dui Plait 1 000.030 1.000 030 
Ng6 'Mc Caine 393 492 782 393 492.782 
Phan (Thou Ploy 472 124 611 472 124 611 
Tlong [Am Kt010 (Thai >ay dung Lao Cal 10 000 000 10 000 000 
Der Ng6 Sy Ket 308 344 507 308.344 507 
V.10 ;Mono luat so Floana Anh va calla su 20 000 000 - 
('6ng P CP 11V,VCIP Cong agile (ill! iliCeil 1 	147.753 200 

Tong Ong 6.107.530.859 5.395 670.099 

Phai thu hhtic 

31/12/2016 01/01/2016 

VND VND 

Phru thu twit° hvil 167.699.539 522.034.090 

Ton ling ngiirt hot 
57.000.000 

Cong Qu6c Td in 20 000 000 
Khone Dire Ti u bng 34 000 000 

I 

Pharr Thi Chung 3 000 000 

(A1ron cO, the clAp, 	qujx14 cuoc ne,1an Ion 292.110.896 

Thai thu khan tai can phong Cling ty 167.699.539 172.923.194 
BliXFIplin ON Ket 26 988 115 26 988.115 
BHXH pOn Doi Le Xuan Tuyet 42 159 600 42 159 600 
13110 QUO,: Thsh - BIIX1-1 8 014 455 
C Ile tlor6 HO Nal - 6 818 670 
110 ()yang I let - 161 5 28 092.315 12 588 015 
Ngto .O11COng Minh - BI-IXH 88.536 88 536 
Nouv en °Ong Tsai-BHXH 4 702 500 4 702 500 
Nguyen Manh MAU - BHXH 24 568 24,568 
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(6A011) CO PI AN C  0 441N DA U KHIA IhT NAM 	 BAO Cit0 TAI CHINH 

Ilia 4hi Ii ma clo Dal Phat.16 A2C cum TICN & CNN, Cau Guly.11a NBi 	 rho nol/1 /al C/I//7h 20/6 

TeF 04 3795 888% 

MAu so B 09 - 	 ON 
Si  

6 	 88 536 

1. 1. 24 975 715 465 	21.212 302 285 24 975 715 465 21.212 302 285 

24.9/5.715.465 	21.212.302.285 24.9/5.715.465 21.212.302.285 

31/12/2016 31/12/2016 	01/01/2016 01/01/2016 
VND VND 	 VND VND 

168 351 782 168 351 782 	229 818 870 229 818 870 

168.351.782 168.351.782 	229.818 870 229.818 870 

31/12/2016 31/12/2016 	01/01/2016 01/01/2016 

VND VND 	 VND VND 

Chi phi Ira taunt 

Oil phi nil mak din han 

Gia Ii Gong cu, dung cu chua phen bei 

Chi phi Ira taunt 

Oil phi nil mak din han 

Gia Ii Gong cu, dung cu chua phen bei 

Tong cling Tong cling 

8. 	"I'hi ttan libac 

82 	Tiff .son ngtIn hyn kheic 

8. 	"I'hi ttan libac 

82 	Tiff .son ngtIn hyn kheic 
I I 

Cling ()Lida Than 	 10 000.000  

Khan Din; Truong 	 24 000 000 

Phasic Thi Chung 	 3.000.000 

17 

Cling ()Lida Than 	 10 000.000  

Khan Din; Truong 	 24 000 000 

Phasic Thi Chung 	 3.000.000 

17 

Tong Ong 	 167.699.539 	522.034.090 
I 

GUI gac hang ton law 
:11  

6 	Mug ton 1(110 

	

31/12/2016 	01/01/2016 

	

VND 	 VND 

Chi phi san midi, kinh doanh de dang 

Tang Ong gia got: hang tan kho 

. 	I 



ONG TY CO PHAN CO DI EN DAC KW \ ILI NAM 	 BAO CAO TAI CHINK 

i)1.11. I= me NIA Ito Pito 15 A2C cum littviteCN\ (33u Hia) 	Noi 	 Cho rain 161 chink 20/6 
Iu 114 3795 tow 

Mitt s6 B 09- DN 

BAN THUVET NHNH BAO CAO TA! CHINH 

Nirn 2016 

aiep thew 

Ngto en %Loth 8hang 

A.grA eu Quay-  Khanh 

Nguyen Thu Thirty 

8 000 000 

252 000 000 

1.320 000 

Pharr Hong Quang 83 442.355 

T6ing cOng 381.762.355 

Till sun dal (tan Ahdc 

31/12/2016 01/01/21116 

VND VND 

I 18Y clue 1 712 679 934 

Teton cling 1.712.679.934 

I 9 Phai Ira ngu 	i bin 

31/12/2016 01/01/2016 

VND VND 

Phai o fl II It ban !Wall hyn 35 468.961.828 26.813.603 279 

(In 'that* Conn ty TNHH Tan Phil WI 250 844 403 250844403 
COng 	CI' Giai ohap tich hap Cong nghe VIETS1S 135 024 000 135 024 000 ror 

Cann ty CP Gram phap Tea ultra thong north (IBS ) 2 056 563 032 2 056 563 032 
Cane ty CP Nam S6ngl-Hong Dtru tu 2 317 507 990 of; 2.317_507 990 
Cong R CP (thong thong Mal Lac Via 193 985 663 193 985 663 11141 

Cong N C P 	lotting mai Hoa Binh 80 044.000 80 044 000 !iltaii 

COng ot CP Ilitionu mat va Xay dung 1813 76 820 000 76 820 000 VI 

Cong ty CP Dati or va Phat men Cann nghe Viet Dire 8 065 511 925 2 668 281.710 -4 
Cog ty CP Dant tu kinh to tieing Ha 180 855.998 180 855 998 
Cong ty CP D5u to TM va Xay dung Viet-Star 153 230 364 153.230 364 
Cling ty CP Dan or va Xi) lAp Thanh An 665 421 875 000 421 875 000 
Cong i> (n Olin GMP 51 810 000 51.810 000 
t Nig R Cu olitui G6 Viet 263 845 608 263.845.608 
C Ong R Co Olen Nhan Hem 235 732 928 235 732 928 
Cone ty INIIII Fanuana 310 459.083 310.459083 
Gong ty THI-IN MTV Ung dung cling nghe mat va Du lull ( NotHaico ) - 2 196 323 789 
Cling Is TNEI H Nahlein Sing 880 206.010 880 206 010 
Conn ty TNHH SCHNEIDER ELETRIC Viol Nair 171 795 297 171 795 297 
C Ong ty IN1114 TM Dich vu Dien loth Ti tiring San 3A54 370 397 25 395.167 
Coon n TNHH TM va Dich vu cot dien lank HA Giang 97 507 850 97 507.850 
Gang o TNI-ITI TM va Dich vu Khanh Viet 166 765 595 166 765.595 
Ging ty TNHH TM va Dinh vu tin hoc Ha Viet 28 600 001 28 600.001 
Gong ty TNHH TM va San goat Ngoc Di :p 109.196 027 109 196 027 
COnn ty TNHH TM va XD Fan NM; 1.11111 - 205 400 838 
Citng 1> TNHH Po van that ke va XtR 15o CDC Viet Nato 769.121 588 769.121 588 
(Ong o 1 NI-I I I Tu van y Ay dung va PCCC Thanh Hoa 493.307 619 493 307 619 
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GONG TV CO PIIAN 	DIN DAB K111 81sT NAM 	 BAO CAO TAI CHINH 
Dio Oil I 	 A2C Lurn FICN A (NN 	G 	Noi 	 (170 non; nil chenh 2016 
let 	%MK 

Milu so B 09 - DN 

BAN THUYET MINH BAO CAO TM CHINII 
Nam 2016 

I IP& thew 

Cong ty .11411/-1 Ohl tu va Thuang mai Hap Nhat 	 1.051 758.607 	1 051 758.607 
Cling g CP ['Ong tight; va Gialphan co han 	 2 061 721 360 	2 061 721.360 
Cong ty CP Ca din Tabu du 	 75 651 000 	75.651 000 
Cons ty CP D&T 	 111715416 	III 715416 
Cong ty CP I-16 thong Ban Mai 	 2 ;09.631 880 	2 309 631 880 
Cong ty CP K2 thu51 ca tli6n lanh Tarn Nguy& 	 13; 297 378 	133 297 378 
COng ly CP 1.gcnteo 5 	 64 599 400 	64 599 400  
Coma ty CT Mang thong minh INF: I 	 293.483 029 	1 159 269 617 
COng g CP Phai Ii ten cane agile can ITC Viet Nam 560 900.741 	1 386 564 907 
COng ty CP Prodetech 	 717 549 220 	717 549 220  

80; 648.585 Cong g CP Sang 1 a 	 803 618 S85 

Cong ty CO 1815n 369  - 	944 018 871 
Cting g CO plinn co Men la 11 	Dar 	 57 253 693 	57 253 693 
Cong. g IN1 III MPI4 	 350 (179 248 

COng g TNI II I FM K2 thutit Bien Ha NO1 	 54 571 000 	54 571 000 
Cong ty TNH H DAti to va Thuang mat Thang Long 	 206.349 398 	206 349 398 
COng ty TNHI4 DAu wva Xtic tian thuong mal KA F 	 4 701 174 490 	121 273 987 
Klieng Dim ritreng 	 - 	 66.571 995 

: 
Nguyen Wit [lung 	 403 677 000 	403 677 000 
Tam mg lien 11151 - Phan Nu& DI& 	 196 766 900 	196 766 900 

Ph.11 tia ene d61 luting [wan had khac 	 350 153 105 	347 213 505 

Tong eOng 	 35.468 961 828 	26.813.603.279 

10 	TlinP vn nit Lillian phai nOp NIIIt nu 6 c 

	

31/12/2016 	01101/2016 

	

VND 	 VNI) 

	

I
Thug gib tri gia tang 	 2.419,777.410 	2 845 079.476 
Tune Mu nlitip doanh nghtap 	 85 114.079 	22.270 818 
Thue Mu nhap ea nhan 	 11 412 801 	2 316 137 
Cat khotin phi 16 phi va cac khoan OM nop IcHic 	 - 	 13 637 340 

Tong cong 	 2.516.304.290 	2.883.303.771 

Tar thrii diem Jaen? loan ying ty chtra cd hien ban gt04t loan /hue vat Ca Galati Mlle Ora phuong. aztyt Molt ili [ICI 
II cull Ching ty se chiu vu' k/Em tra tun Ca q ton Thud Do My wec op dung bull ye tat. gut truth rd Time 00, vu, nfruCat 

tom woo each fault nhau cd the dame gait thick Theo ntuu each khcic alma tri thue clam ;chat hal Iran Brio (do tin 
chink co the data; atop dal then novel clath can ca quad Thue 

I 

I 
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II 	Nguin mua tai tiPn truck 

31/12/2016 01/01/2016 
VND VND 

Nguer muu irti teen trwor nglin Juin 6.624.7/7.426 309 133 426 

Tnina tam TV QL DA & GSCT nay dung Leo Cai 309 133 426 309 13; 426 

BQL DA So Y ta - BEM vien Pilo San HA nOt 6 315 584 000 

Tong cling 6.624.717.426 309.133 426 



ONG Ty co PHAN co DIEN DAD Kilt VlgT NAM 	 RAO CAO TAI CHIND 

Da clic 15 coa nha Dai Pia. lo A2C cum "r1"C'N & CNN COu 	Ha NCH 	 ( ho nom rict clutch 20/6 
141 64 17958888 

Mau so B 09 - ON 

BAN THUYET MINH BAO CAO TAI CHINN 

Ngm 2016 

(114, Theo) 

12. Phdi tra nguei lao dung 

	

31/12/2016 	01/01/2016 

	

VND 	 VND 

611,111rJ 	\CV 	 239 142 732 

Tong Ong 	 239.142.732 

13. 	Plan Ira khac 

31/12/2016 

VND 

Plan n a nagin Lao Lilac 

Kcal) phi cling doan 	 6 809 860 

Bac htffin: xU hut 	 283.317.134 

Rua hiffint rte 	 7.029.585 

Run luffit» that ughrep 	 3.124.260 

Phrtt tra ngnn Iran Ichffic - Du cd TK 338 	 7.031 770.335 

13,to hiem \ a 1161 Q11/1 Cufi Cagy 	 284 691 925 

thing QuOc nuan 	 10 000 000 

(long D TNHI I &Liu to va X ac tier hu ag mat KAF 	 4,926 032 000 

116 u l an 	 173 000 000 
1110116 1-111IvIal Fluong 	 80 000 000 
1 clang 	Naa 	 346 000.000 
Nczarla Manh Thang 	 1313 134 
Nochn Chine Khanh 	 70 000 000 
Ngt157:11 Iii I lac \gag 	 74 244 375 

Ngu5gn Fhc 1_661 	 8 777 688 
Ngcnc!h Van Quang 	 21 694,333 

Nactygn DO c Nhan 	 2 573 212 
Pharr Flhag Quang 

I Chia Cong ty CP Xay 12p Dau kin Viet Nam 	 639 600 000 

long Ching g Dien lac Dan khi Vigt Nam 	 346 000 000 
Inch Ilrep 	 32 279.338 

1111 rIccil La HLI 	- BHXH 	 2 896 000 

au Nguygn arch Sang 	 I 700 000 
1,a1 Anh Thal - BEIXH 	 3 081 600 
Noctygn BA Anh Tidn 	 1 657 542 

991 154 Nguygn 	Nhtt hang 

Nam 	&in ran 	 674 100 
Phan hung K tan 	 419 482 

VO Ilac Dang - BHXH 	 4.594 452 

01/01/2016 

VND 

563 220 

219.337.113 

41890.309 

63.737.422 

4010 786.589 

10 000 000 

1 369 200 000 

173 000 000 

346 000.000 

70 000.000 

8 777,688 

21 694 333 

978 895 000 

639 600.000 

346 000 000 

32.279 338 

2.896 000 

1 700 000 

3 081 600 

1 657 542 

991.154 

419 482 

4 594.452 

I- 

7.332.051.174 	4.349.314.653 

Tong °Ong 7.332.051.174 	4.349.314.653 

  

'CI 



BAO C.:10 TAI CHINH 

770 nam 0n c hi0172016 
I 

Win s6 B 09 - DN 

conc T1' CO PIIAN CO DICN DAD KFli V1CT NAM 

Dia chi 15 LOA nha Dai Pink, 16 A2C corn TICN &CNN flu Only I la NOI 

Egli 04 3795 8888 

Nam 2016 

VND 

/0000000000 

2 600 000 000 

400 000 000 

166. V6n din to ono chu s6 Min 

+ Van gap <Liu TICII77 

Von gap tau g trong nam 

+ Van gop gienn trang nam 

+ 156.n gap cunt nam 

- Co Ric, Iqi nhuOn (13 chta 

NOLL! 2015 

VND 

10 000 000 000 

2 600 000 000 

7.400 000 000 

RAN TEDIVET MINH RAO CA() TAI CHINH 

Nam 2016 

Old p (Iwo) 

14 Vay via n9 tithe ta i  

31/12/2010 

VND 

01/01/2010 

VND 

Vag n ga 	1401 4.974.116.944 1.405.058.582 

Vay np3n han tai Van pining COng ty 4 974 116 944 I 405 058 582 

31/12/2016 01/01/2016 

VND VND 

Ian,  din bon 4.400.000.000 6.000.000.000 

Vay NI Ngu)..0-11 Hai Ngoc 4 400 000.000 6 000.000 000 

Tang cang 9.374.116.944 7.405.058 582 

15.  Dur pliong ghat ltd ngan lgln 

31/12/2016 01/01/2016 

N D VND 

Do phOng boo hank tong trinh x5y dung. Bo ago a' gi ao 887 508 463 

Tang Ong 887.508.463 

16.  V6n chi sd huu 

Loa VAR gOp cur) chn so' hilly 31/12/2016 01/01/2016 

VND VND 

Cang ty TNI-141 DLItio to vA Vic tiOn limning Mal KA A 4 900 000 000 4 900 000 000 

Tong COng ty Dien Inc Drill OP Viet Nam I 000 000 000 I 000 000 OM 

Luang Thi Nga I 000 000 000 1000.000.000 

Hg 10 Lan 500 000 000 500 000 000 

CO phinu pus: 2 600 000 000 2 600 000 000 

Tong oiling 10.000.000.000 10.000.000.000 
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LONG TY CO PHAN CO DI EN DA V KH1 b ICJ NAM 	 BAO CAO TAI CHINK 

Ityl chi 15 Ha nlw D,u l'hat In A2C win TICN do CNN. Cu GiSy, Hd N6i 	 Cho nom 161 chinh 20/6 
VI U-1 7958885 

Nth so B 09 - DN 

BAN THUYET MINH BAO CAO TAI CHNH 

Nam 2016 

(Ii6p Oho') 

I oc. 	Ca ph iii 

31/12/2016 

CP 

01/01/2016 

CP 

-So I 1.10 ng ce plueu clang, kv phal hank 1 000 000 1000,000 
- So luong co phithr do ban la Gong chimg 740 000 740 DOD 

tY Sri he unc; 	pluOu pho t h Ong 740 000 740 000 
+ SO I arnig Co pinOu tcu ddl ((.7 ace ',Von low id VCSH) 

- So Wong ce phiL Imo mua lai (Mt  phiL qu9) 

* SO /fang c5 pluOu phi; thong 

- Gi hiring 	()ha'', 110 Eiji /dun. phCril 

- 'to luting co phIon clang luu hank 740 000 740 000 
1 5'6 itrong co pittittepht3 thong 740 000 740 000 
+ So lcrong so pine u uv dde (ducc plyin low l6 VCSH) 

VI. THONG TIN BO SUNG CHO CAC KHOAN MUC TRINI1 BAY TRONG BAO CAO KET QUA KINFI DO 4N11 
I. 	Doanh thu ban hang vit cung cap dish vy 

DOallil Wu hop dont; xfiy dung 

Nam 2016 

VND 

Nam 2015 

VND 

19.841 707 212 16.955 059.086 

Tong Ong 19.841.707.212 16.955.059.086 

Chi vein ban hang 

Nam 2016 Niim 2015 

VND VND 

Gut von cua hop d6'ng xay dung 16 637 355 825 12 805 638.113 

Tang Ong 
16.637.355.825 12.805.638.113 

3 Dnanh thu twat Ong [Ai chinh 

N5m 2016 N5m 2015 

VND VND 

I al lien an ne.an hang 
7 211 241 28269.181 

TOng Ong 
7.211.241 28.269.181 

Chi phi hoM Ong tai chinh 

Niim 2016 Nam 2015 

VND VND 

Chi phi la' vav wan [taint 926_795 845 458.824 686 

Tong Ong 
926.795.845 458.824.686 

vo 



1 

LONG TV CC) PIIAN CO DIP) DAU KH1VII3T NAM 	 13AOCAO TAI CHINN 

[la ch. T5 tea nha Dm Phat.16 A2C cum ITCN3e CNN. du (info. I la 1•161 	 (ho odor tee chinh 20;6 
cl 04 1795 NM 

Mau so 13 09 - DN 

13/IN TI-H1VET MINH Di1 /40 Cik0 TAI CHINN 
Mini 2016 

(titIp /twig 

Thu nhOp Ithiic 

	

Nam 2016 	Nim 2015 

	

VND 	 VND  

Thu nhfip Lime 	 901.560 	1.550 76i 

Tong cOng 	 901.560 	1.550.761 

6. 	Chi phi klbic 

	

Nam 2016 	Nam 2015 

	

VND 	 VND  

CH phi khac 	 465 630 	19933 075 

Tong chug 	 465.630 	1.993.075 

7. 	Chi phi thug thu 	(loan!) nghlep hien Unit 

	

Min 2016 	NIni 2015 

	

VND 	 VND  

Chi phi glue 1 NON Om still) urn_ 36 	 62 843.261 	9.582 853 

1 Ong cOng 	 62.843.261 	9,582.853 

Mini 2016 
Chi tigu 	 VND  

2 Ciic khan» digit clunli Ding. giain thu nhOp tinh Hint? TNDN 

I. Tang IcYl nhOn Iti) loan trugt tin 	 73.249.385 

2 / (a( Idiom' du 4i Llimli Icing 240.966.920 

2.2 Cat Alma)? clitis (hint; gram  

3. C11'13.13116 

4 Thu nhOp drill thuC (4 = 1 + 2 + 3) 	 314.216.305 

5 TI-ILL stait [hue TN ON 

36 338 339 

2 Cac Ahoan dieu cling) Lang hoac Om at nhuankC wan 

phfin b6 cho co clang so heu co phieu ph6 thong 

- Cot khoith dieu thioh long 

- Cut khoan drew chtnh gum; 

20"h 

6( hi phi ihu6 ENDN nnh nen tong thu nhiip iinh thug Nen hanh (6 = 4 • 5) 	 62 843 261 

7 Dien Lhuih LH phi dial 1 NON cud die Min truer vac chi phi thue TNIDN hien hanh mart nay 

8. Clu phi thud TNON hicln hanh (8 = 6 + 7) 	 62.843 261 

Lai co ban lit c6 phiCu 

	

Nam 2016 	Nfini 2015 

	

VND 	 VND 

I L m nhunn 6e roan sau 0we thu nliap doanh nghiep 	 10 406 124 



ICe loan truong 

Le Thi Thanh HA Dinh QuOc Hang 

A? GONG Ty 
co PHA'N 

A CO DIEN DA 
V/ETN 

r 

CONG TV CO PHAN CO DIEN °AU Mil WET NAM 	 BAO CAO TAI CIHNEI 

(.19 13 ton nh:i Dal Pilo 16 A2C cum "1-11'N & CNN C&E.t cita). 	 ho P1411114.11 r hltill 2016 
I cl 04 "3'9i 8888 

Mau so B 09 - ON 

BAN THUYET NH BAO CAO TAI CHINN 

Nam 2016 

(t40 the()) 

3 	1201 nlauln [lode, 18 [lan b0 cho co clang 

hitu co pluOt 06 thong (3 = I + 2) 

10 406 124 36 338 339 

Co phieu phb 	hOng clang luu hank binh quart song 1:y 740 000 740 000 

5 	I ar Lu ban !ell Ld plueu (5 = 3 4) 14,06 49,11 

Had Ill, 0.2co Mang ndm 2017 

CONG T\ C 0 PHAN CO DIEN DAU I<H1 N'ICT NAM 
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